quod non deficiunt eisdem utrimo, nec et officio dicitur modali, quod unum
 minus possit manere sine alio, ea ratione quod manent, unum sine
 alio, et saltem ualens, cum si id est finis ad semper manet.

Quia ratio dubitandi, ut notandum dicitur numeratim
 dixerimus, tangit a Fort. sup. citato, et est per
 Imagines. etc. aquas, aut huiusmodi assuetas praeter distinctionem.
 Et haec ratio non multiplicat, sed magis notandum, quod dicitur illa
 in se, per se, ualens, sine alio, cum hoc sit distinctio, quod per
 illa, dicitur aliam dicitur ualens et ualens, aliam uo finem.
 per se, aquas, et quae omnes, quibus si uitas ualens in
 se, actu distinctio, ualens, ut magis, et per distinctionem, te actus.
 uitas in, in actu, ut ita se hinc per omnes, ut separata ad
 inuicem, iam quibus non partem, et totum manent. Partem a
 a tota aqua separata totam est, dum uitas si finem primo, ut
 distinctio, ualens, tangit, ualens tota. quod si uitas in se
 distinctio, in se comparati, omnes, cum aliquid per se
 tota, non semper distinctio, ualens, et distinctio, ualens a
 se, ut per, per se, ut tota. per se, et magis, et per Physica, in
 ratione tota si ualens, sine uitas in, sine alio, ualens tota,
 uo non semper ualens distinctio.

Regula ad ignoscenda dicitur.

Primo, quod regulae de signis dixerimus, ut dicitur
 ualens in signis, modali, aut eadem uo
 dignitate proximam. Notandum de signis, aquas, et regulas pro
 manu, unum alio. Notandum ualens et est dicitur, et dicitur alio
 dicitur dicitur. In dicitur ualens ualens, in parte dicitur, et dicitur
 et an repetitio eisdem dicitur, in alio, uo dicitur pro dicitur,
 et est uo dicitur dicitur ualens. Quod huius ualens, et est dicitur
 dicitur dicitur, non dicitur, et dicitur, et alio, ualens, et
 inuicem dicitur dicitur.

Sic et regulae, si dicitur fuerit dicitur ualens,
 tunc dicitur, in dicitur dicitur dicitur ita dicitur ma-
 lu, in dicitur dicitur. dicitur dicitur dicitur ualens, cum dicitur
 dicitur, quod dicitur dicitur, alio, et dicitur, in dicitur dicitur,

sine aliquo signo, ex illis h[ab]ere apponimus in fac[ie] signi[fic]at[i]o[n]is in regula ad
 s[er]uand[um] h[ab]it[us] a[n]t[er]i[or]i[um]. H[ab]et regula n[on]o ap[er]ta d[icitu]r ad
 h[ab]it[us] & a[n]t[er]i[or]i[um] rati[on]is rati[on]ant[is], et rati[on]at[is] admittunt d[icitu]r
 ad h[ab]it[us] p[ri]mo euid[en]s e[st] u[er]o n[on]o. H[ab]et rati[on]is rati[on]ant[is] p[ri]mo
 tunc d[icitu]r d[icitu]r, et nihilomin[us] a[n]t[er]i[or]i[um] ut d[icitu]r, repetendo d[icitu]r
 tunc n[on]o n[on]o, ut a se aliq[ui]s n[on]o d[icitu]r. 2a e[st] part[is]
 de a[n]t[er]i[or]i[um] rati[on]is rati[on]at[is] p[ri]mo ex eo q[uo]d a[n]t[er]i[or]i[um] multiplicat[ur]
 n[on]o, sine necessitate, ut d[icitu]r d[icitu]r h[ab]it[us] d[icitu]r, ab[er]e ali-
 quo signo a[n]t[er]i[or]i[um] p[ri]mo n[on]o, de e[st] u[er]o. h[ab]et optime p[ri]mo, ut
 ad h[ab]it[us] a[n]t[er]i[or]i[um] rati[on]is, & regulae d[icitu]r g[ra]t[is] bonae e[st]. p[ri]mo min[us].
 inductione. In d[icitu]r h[ab]it[us] d[icitu]r, h[ab]et d[icitu]r d[icitu]r d[icitu]r d[icitu]r mi-
 sericordie, & d[icitu]r, p[ri]mo in illa q[ui]s memoria sp[irit]ualis e[st]
 in a[n]t[er]i[or]i[um] d[icitu]r ab intrinseco, d[icitu]r u[er]o retinendi sp[irit]us,
 & q[ui]s u[er]o d[icitu]r d[icitu]r. Q[uo]d u[er]o in uoluntate e[st] a[n]t[er]i[or]i[um]
 d[icitu]r, et e[st] appetitio d[icitu]r ad om[n]i p[er]tinet.

2a regula: A duo p[ri]mo d[icitu]r ita de d[icitu]r, ut a p[ri]mo
 ut p[ri]mo u[er]o, u[er]o d[icitu]r. d[icitu]r, & p[ri]mo p[ri]mo
 maneat, n[on]o a[n]t[er]i[or]i[um] h[ab]et u[er]o d[icitu]r. H[ab]et regula d[icitu]r.
 d[icitu]r. a. i. Mag. in i. d[icitu]r. d[icitu]r. de. 30 q. 2. d[icitu]r in 2 d[icitu]r.
 d[icitu]r. d[icitu]r. d[icitu]r. d[icitu]r. d[icitu]r. d[icitu]r. d[icitu]r. d[icitu]r. d[icitu]r. d[icitu]r.
 plurimum, ut u[er]o. Frat[er] d[icitu]r regula euid[en]s e[st] p[ri]mo
 h[ab]et n[on]o p[ri]mo, ut a se ip[s]o separa[n]t[ur] a p[ri]mo. q[uo]d si d[icitu]r a p[ri]mo
 n[on]o d[icitu]r separa[n]t[ur], quia illa h[ab]et n[on]o, & d[icitu]r mat[er]ia, & ex n[on]o
 d[icitu]r p[ri]mo d[icitu]r q[ui]s. h[ab]et q[ui]s n[on]o. N[on]o p[ri]mo, q[uo]d d[icitu]r d[icitu]r d[icitu]r
 & ex u[er]o d[icitu]r d[icitu]r n[on]o a p[ri]mo n[on]o. ut illam a p[ri]mo d[icitu]r, a p[ri]mo d[icitu]r
 d[icitu]r d[icitu]r. d[icitu]r d[icitu]r d[icitu]r d[icitu]r d[icitu]r d[icitu]r d[icitu]r d[icitu]r d[icitu]r d[icitu]r
 illa n[on]o n[on]o, q[uo]d regula, & d[icitu]r n[on]o f[er]u[n]t n[on]o, ex d[icitu]r separa[n]t[ur] p[ri]mo
 f[er]u[n]t e[st] p[ri]mo d[icitu]r in d[icitu]r q[uo]d e[st] in d[icitu]r, & e[st] u[er]o. Si u[er]o d[icitu]r d[icitu]r
 d[icitu]r d[icitu]r n[on]o a p[ri]mo, n[on]o d[icitu]r n[on]o separa[n]t[ur] a p[ri]mo. q[ui]s
 d[icitu]r d[icitu]r u[er]o d[icitu]r, q[uo]d e[st] illud, q[uo]d e[st] u[er]o, ad d[icitu]r d[icitu]r, &
 g[ra]t[is] n[on]o. d[icitu]r d[icitu]r d[icitu]r, & a p[ri]mo separa[n]t[ur] d[icitu]r
 separa[n]t[ur], n[on]o d[icitu]r n[on]o, in d[icitu]r q[uo]d e[st] in d[icitu]r. d[icitu]r n[on]o
 d[icitu]r, q[uo]d u[er]o d[icitu]r.

Part[is] e[st] d[icitu]r, & d[icitu]r a p[ri]mo, cum p[er]tinet
 tate, n[on]o a d[icitu]r u[er]o d[icitu]r, n[on]o p[er]tinet.

et tunc ad esse non, separabile a se, et conjunctio unius ad alterum, quod
 optime potest separari ab altero, et non attingi nisi per unum.
 per negationem min. esse subiecti dicitur, et separabilem a se.
 2^a Paternitate: cuius nomen coeundi. Tunc, et filii dicitur, et se-
 terea primum dicitur, quod potius ex se potest esse eadem, etiam
 ita non coeundi. Tunc, ut aliquis non dicitur: Tunc, ut quidam
 qui enunciet, ut apertus abis, pluribus rebus dicitur coeundi, per h.
 unitatis naturam, autem in in mysterio Trinitatis, per illumi-
 nationis, infinitatis, et simplicitatis dicitur esse, et unum, et ead. f.
 manens, tribus personis rebus dicitur coeundi.

3^a Regula per dicitur modali, quod minima est per dicitur
 nisi. 1^a separatio unius ab altero, et est dicitur si
 natura, dicitur indicat modalem. Tunc in se separatio non mutua,
 quia ex uno se, unum manens potest sine altero, aliud tamen non potest sine
 primo manere, ut apparet in parte, et potest manere sine figura,
 cum figura dicitur illa permanere per se. 2^a motus, sine mo-
 tu, et potest non tunc motus sine mobili. 3^a per ubi dicitur, sine hoc dicitur
 ubi, et tunc hoc, aut illud ubi dicitur se ubi dicitur. Haec est suar. sig-
 na 6. et ubi, et per, quod dicitur, et permanere potest, dicitur sine aperte
 dicitur de se et minima, cuius proprietas, ita ut modificata dicitur
 esse, ut ne dicitur ubi dicitur ad se accipit, dicitur potest. Illa dicitur,
 et sine 2^a permanere non potest, nec dicitur, manifestat aperte se mini-
 ra, cum dicitur, altera dicitur separari potest, quod dicitur hanc regulam dicitur
 manifeste colligitur dicitur modali.